ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和６年１０月２３日

報道機関 各位

                       青森県観光交流推進部誘客交流課長

令和６年度国際交流イベント

「国際ふれあいフェスタ inはちのへ」を開催します

 このたび県民と在留外国人による相互の異文化交流の向上と交流拡大を図るための国

際交流イベントを下記のとおり開催しますので、取材方よろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和６年１０月２７日（日）１０：００～１６：００

２ 場 所  八戸ポータルミュージアムはっち・八戸まちなか広場マチニワ

３ 内 容  別添チラシ参照

報道機関用提供資料

担当課 誘客交流課 国際化グループ 副参事 西岡

電話番号 （直通）０１７―７３４―９２１８

（内線）４９０４

観光交流推進部 次長 森 洋貴（内線４７０１）